関係 各位

第６2 回岐阜県学校薬剤師大会・第５9 回岐阜県学校環境衛生研究大会のご案内

平素は、学校保健の推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を Zoom(ウェビナー)及び会場参加にて開催いたします。参加申込みは、下

記より申込みいただきますようお願いします。

記

日 時  令和 7 年１月 19 日（日） １３:３０～１６:５０ (受付１３:００より)

会   場  岐阜県薬剤師会館 3F 大会議室 (岐阜市九重町 4-5)

主   催  一般社団法人岐阜県薬剤師会

後   援  岐阜県教育委員会 岐阜県学校保健会 岐阜市教育委員会

参加資格  岐阜県薬剤師会会員、岐阜県内学校及び岐阜県内教育委員会関係者

        事前登録者のみ参加可（受講料無料）

参加方法  Zoom(ウェビナー)または会場参加

申込方法  下記のＵＲＬまたは QR コードよる申込

        【岐阜県薬剤師会会員専用】

        https://ws.formzu.net/dist/S40238113/

申込期限  令和７年１月６日(月)

※日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度単位 1

内   容

◇ 第６２回岐阜県学校薬剤師大会

   開会挨拶 岐阜県薬剤師会 会長 棚瀬友啓

来賓祝辞

   表 彰 式 岐阜県薬剤師会学校薬剤師表彰、岐阜県薬剤師会感謝状

◇ 第５９回岐阜県学校環境衛生研究大会

   発表 1 「学校環境衛生活動への取組について」

         関市立安桜小学校 養護教諭 橋本愛先生

   講演 1 「令和６年度学校環境衛生優良校審査結果について」

         岐阜県薬剤師会学校薬剤師部会 副部会長 山田雅英

   講演 2 「がん教育の現状と学校薬剤師のかかわり」

         公益社団法人広島県薬剤師会 会長 豊見雅文先生

   閉会挨拶 岐阜県薬剤師会 副会長 日比野靖

問合せ先  岐阜県薬剤師会事務局 TEL 058-260-8800  e-mail imadu@gifuyaku.or.jp

https://ws.formzu.net/dist/S40238113/